
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 22632/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC
   39


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.12.2017 07:16


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:19:49,INS017 2017/12/21 08:53:08


532286395


c9dc0a73-66fd-4b04-9653-e19d88f890db


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.12.2017 00:52


Přehled událostí: 21.12.2017 14:39:00


21.12.2017 14:39:01


22.12.2017 06:40:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ubhzpbh


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích - kontaktní pracoviště České B, Klavíkova
7/1570, 37004 České Budějovice, CZ


A-6  usnesení+A-3, tisková skupina 26798-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 14:39:01
21.12.2017 14:39:01 Doručeno: 22.12.2017 06:40:16


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 21.02.2018








PMALA


21.12.2017 13:42
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:7 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:6 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr.  Parma Jan, nar.
06.05.1980, IČ: 02971607, ins.
správce


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Český Krumlov, IČ:
00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Okresní soud v Českém Krumlově,
IČ: 00024635, organizace resortu


Identifikace dotazu:26798-12/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.12.2017 13:42
Malá Petra


Spisová značka: 25INS 22632/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


db32wgt


mx5n5xt


ubhzpbh


cqfaczn


49kaiq3


mzvabvm


přístupná DS:6 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Jan Parma, firma: Mgr. et Mgr. JAN PARMA


firma: Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro
Jihočeský kraj)


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích -
kontaktní pracoviště České Budějovice (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Český  Krumlov


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Okresní soud v Českém Krumlově


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


02971607


72080043


72496991


00006963


00006963


00024635


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 06.05.1980


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Komenského /113, 66452 Sokolnice, CZ


F. A. Gerstnera 1/5, 37001 České Budějovice, CZ


Klavíkova 1570/7, 37004 České Budějovice, CZ


Plešivec /268, 38129 Český Krumlov, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PARMA  JAN         1


FINANČNÍ         151


ÚŘAD PRÁC         39


OKRESNÍ S         28


ČESKÁ SPR          3


OSJICCK







PMALA


21.12.2017 13:42
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Poslová Jana, nar. 28.06.1972,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Adresa: Linecká 284, 38120 Český Krumlov, CZ


Typ: fyzická ID:POSLOVÁJANA280672  1


Hledáno v DS: typ: FO, Poslová, Jana, 28.06.1972








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 22632/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 09:06


Doručované písemnosti: INS017 2017/12/21 08:53:08


532286967


42e81600-02a8-4819-aff8-6a1d1574ace5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:39


Přehled událostí: 21.12.2017 14:38:56


21.12.2017 14:38:57


21.12.2017 14:39:14


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 26798-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 14:38:56
21.12.2017 14:38:57 Doručeno: 21.12.2017 14:38:57


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 21.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 22632/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr.  Parma Jan, nar. 06.05.1980, IČ: 02971607, ins. správce, ID: PARMA  JAN         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 09:06


Doručované písemnosti: INS017 2017/12/21 08:53:08


532287003


af17dc9e-89d8-41b8-b51f-2d471b2bbe2a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:39


Přehled událostí: 21.12.2017 14:38:59


21.12.2017 14:39:00


21.12.2017 14:44:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


db32wgt


Jan Parma - Mgr. et Mgr. JAN PARMA, Komenského 113, 66452 Sokolnice, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 26798-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 14:39:00
21.12.2017 14:39:00 Doručeno: 21.12.2017 14:44:21


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 21.02.2018













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 22632/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         151


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:27.12.2017 07:17


Doručované písemnosti: INS017 2017/12/21 08:53:08


532286928


4532bbd2-25db-4c73-9755-060d7bc881f5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.12.2017 00:52


Přehled událostí: 21.12.2017 14:38:59


21.12.2017 14:38:59


22.12.2017 03:15:20


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mx5n5xt


Územní pracoviště v Českých Budějovicích (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), F. A. Gerstnera 5/1,
37001 České Budějovice, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 26798-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 14:38:59
21.12.2017 14:38:59 Doručeno: 22.12.2017 03:15:20


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 21.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 22632/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českém Krumlově, IČ: 00024635, organizace resortu, ID: OSJICCK


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 09:07


Doručované písemnosti: INS017 2017/12/21 08:53:08


532286922


07331160-1cf5-46be-aa9f-873edaea63ed


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:39


Přehled událostí: 21.12.2017 14:38:56


21.12.2017 14:38:56


21.12.2017 14:39:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mzvabvm


Okresní soud v Českém Krumlově, Linecká 284, 38101 Český Krumlov, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 26798-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 14:38:56
21.12.2017 14:38:56 Doručeno: 21.12.2017 14:38:56


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 21.02.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 22632/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Český Krumlov, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S
28


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 09:06


Doručované písemnosti: INS017 2017/12/21 08:53:08


532286394


faf5560d-74df-4c32-a874-cf67325f5d3a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:39


Přehled událostí: 21.12.2017 14:38:59


21.12.2017 14:38:59


21.12.2017 14:39:33


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cqfaczn


Okresní správa sociálního zabezpečení Český  Krumlov, Plešivec 268, 38129 Český Krumlov, CZ


A-6  usnesení, tisková skupina 26798-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 14:38:59
21.12.2017 14:38:59 Doručeno: 21.12.2017 14:38:59


Petra Malá


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šimková Lucie


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 21.02.2018








  KSCB 25 INS 22632/2017-A-6/3 


 


Kc:  1) zveřejni v IR - dokument uložen v ISIRu  


 
 2) zašli: 
 
 a) DS (TI - P): 
            - dlužnici 


- insolvenčnímu správci  
 
b) DS (TIII. - P): 
- FÚ pro Jihočeský kraj, úz. prac. České Budějovice 
- Úřad práce ČR, Krajská pobočka České Budějovice + A-3 
- OSSZ Český Krumlov  
- ČSSZ Praha  
- Okresní soud Český Krumlov  
- bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 


 
 


Lh:    2 měsíce, poté předlož soudci (kontrola, zda IS podal zprávu o přezkumu, zprávu  
 pro oddlužení a předložil soupis majetkové podstaty, včetně příloh). 


 
 
21. prosince 2017     Bc. Petra Kottová 
 
 
 
 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�



		2017-12-29T13:50:17+0100
	isir.justice.cz




